CITTA’

DI RAGUSA'

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTG: Avtorizzazione alla

indata ., 5

Loommlwre L3

&

N.

AN
o

N. 4 4% SETTORE IX

Y £ ‘; e ’; AF
Data O[/7 ?:igfw’g"

cessione in proprieta delle aree

i gia concesse in diritto di

superficie alia Sig. Impaliaria
Giuseppa proprietaria di une
degli alloggi costruiti dalla
Impresa Cisal 50 alloggi in ¢. da
Serralinena

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BH.. CAP. IMP.
FUNZ. SERY. INTER.

. st -
L’anno duemilaotto, il gicrno 112 el mese di dicembre nell ‘ufficio del Settore IX

il dirigente Dr. Ing. Michele Scarpulla  ha adottato la seguente determinazione:




I DIRIGE

Visto:

2
<

L7art. 31 della legge n. 448/0% che permette ai Comuni di coddse in proprieta le aree, gia

3

concesse in diritto di superficie, comprese nei piani di vonz ex lege 167/62, ovvero delimitate ai
P & ’

et

sensi dell’art. 51 della legge n. 865/71,

La delibera di C.C. n. 4 del 18/01/2005 con la quale & stato dato mandato al dirigente del
settore VII di procedere alla valutazione del prezzo per la cessione in proprieta delle suddetie aree
in conformita alle direttive previste dall’art. 31 . €. 48 della citata legye 448/9%.

La determinazione dirigenziale n. 701 del 26/03/2007 con cui si & preso atto delie stime fatte
dall*uificio tecnico e contestualmente approvate,

La deliberazione di Giunta Municipale 1. 389 del 05/10/2007 con cui sono stati fissati i
criter: generali per if pagamento del corTispettive.

Considerato:

Che I"ufficio ha provveduto a portare a conoscenza di tutte le cooperative edilizie e soci di
alloggi costruiti da imprese, della possibilitd del passaggio in proprieta ¢ di quanto dovuto per tale
passaggio.

Che la citata legge 448/98 da la facold di adesione alla proposta anche al singole
proprietario di alloggio pagando una somma determinata dalla propria quota millesimale,

Che la sig Impallaria proprietaria di un altogpio costruito dall’ Impresa Cisal 50 alloggi, con
nota sottoscritia, ha aderito alla proposta.

Viste Uart. 47, comma 1 lett. g dello statuto di guesto Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

ﬁiimum la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione
degli Utfici e det Servizi.

DETERMINA

1) Cedere in piena proprieta zlia sig Impallarfa Giuseppa proprietaria di uno degli alloggi
costruiti dall’Tmpresa Cisal 50 alloggi ubicati in ¢.da Serralinena, le aree su cui ricadono i loro
edifici, censite al fe. 81 p.lia 731 e sulla quale ha gia il diritto di superficie per la somma totale
di € 5.638,44 pari 36,12/1000 della somma totale.

2) Prendere atto che il suolo in oggetio ricade in area delimitata ai sensi dell’art. 51 della
legge 22 10.71 n. 865, concessa in diritto di superficie per anni 99 all’impresa Cisal 50 alloggi
per la costruzione di edilizia economica e popolare.

3) Comporre eventuale contenzioso in atto con la si gra. Impallaria Giuseppa proprietaria di
uno degli alloggi costruiti dall’Tmpresa Cisal 50 cosi come deliberato con provvedimento di
C.C. n. 4/05.

4) Introitare la somma di €




%

Kl

Allegati parte integrante:
Prospetto caleolo importo cessione totale

Trasmettere copia anche all’ufficio contratti e ra

1,
&
fomt
&
ok
i
&y



gt

SEETTORE SERVIZI CONTARILI E FINANZIARL

Visie per la rvegolaritd contabile sttestanie la {zﬁpm‘mxa finarziaria af sens
dell’art. 151, 4° cormmag, del TUEL,

R,aguéa'” o -
" “TL RESPONSABILE DI RAGIONERTA

il sottogeriito Messo comunale atfesta di avers pubblicato in data mﬁama;_ all’ Albo
Pretoriv, per la durata di giorni setie, copla della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segre

Ragusa g hil.

I sottoscritte Messo comnmale attegia M mﬁpimsﬁw del suindicato periodo di

pubblicazitne ¢ ciod dal Gkl gl IR
: W

B

4

Repusa_ 2 3 BIC onpe
L MESSO COMUNALE
AT Pan—
i




A f”'*;; 29 v ..,
f 0 gk F
Do bihe Jile

Ditta: CISAL 50 allogy
Zona BERMALINENA

Vatuta in Lire Valuta in Bure
242,074 . 12.074
=198 881 808 Lire 102,702 58

soggi 298 104,158 Lire 152 408 60

24,441

_ Lirefma. 12,62

" Lirefmao, 22,70

Yals

754,488 200 Lire 284 B8 &9

468,384,804

Lires SA42 418,82
i Ete]

& ~ . % . £
. 5 i s B %m B e Ry
TP NER PO SRR S S L Y %E& BN whad, P RRALD L--%: W
Y t
L L




